
SPARE PARTS LIST
PAGE 1

MODEL NO. TW0350

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 421837-6 Gumikupak TW0350   1
002 153623-4 Hajtómuház TW0350   1
003 267268-3 Porvédo   1
004 231907-1 Rugós  gyuru 10 (felfogó szerk   1
007 324406-1 Üllo   1
008 324336-6 Kalapács   1
009 233383-5 Rugó TW350   1
010 313115-7 SPRING HOLDER   1
011 216008-6 Acélgolyó 4 216008-6  19
012 216007-8 Acélgolyó 6,4 6710DW/6905B/H   2
013 324338-2 Tengely TW0350   1
014 253139-0 Távtartó Alátét 8 253139-0   1
015 421838-4 Olajtömítés /TW0350   1
016 153624-2 Ház TW0350   1
017 213373-4 O-gyuru   1
018 253139-0 Távtartó Alátét 8 253139-0   1
019 153626-8 Fogaskerék TW0350   1
020 253139-0 Távtartó Alátét 8 253139-0   1
021 210024-0 Golyóscsapágy 608 2RS HR5001/3   1
022 241884-9 Ventilator   1
023 515263-0 Forgórész TW0350   1

INC. 21,22,24,25
024 681614-0 Szigetelo alátét 681614-0   1
025 210025-8 Golyóscsapágy 627LLB 210025-8   1
026 418180-2 BAFFLE PLATE   1
027 528179-0 Állórész TW0350   1
028 153625-0 MOTOR HOUSING   1
029 819064-1 MAKITA címke   1
030 253929-1 Zárósapka 5 6905B/6906*   4
031 262001-8 Poliuretán gyuru 5 6905B/6906/   4
032 266331-9 Imbuszcsavar M5x50   4
033 266091-3 Önmetszo csavar 4x50   2
034 685700-9 Szivacsgumi lemez 6855700-9   1
035 265995-6 Önmetszo csavar M4x18*   2
036 418179-7 Kapcsoló fedél TW0350   1
037 651572-4 Kapcsoló   1
038 646325-4 Fojtótekercs   1
039 646755-9 Indító ellenállás   1
040 654531-7 Csatlakozósáv N910/4305/4305T   1
041 819064-1 MAKITA címke   1
042 645253-0 Zajszuro kondenzátor 645253-0*   1
043 643550-8 Szénkefetartó-sapka 5-8 CB-50/   2
044 191940-4 Szénkefe CB-411*   1
045 850644-4 NAME PLATE   TW0350   1
046 265995-6 Önmetszo csavar M4x18*   2
047 687052-4 Kábel-feszültségmentesíto 6870   1
048 665865-3 Power supply cord  1.0-2-2.5   1
049 682566-8 Kábelvédo   1
A01 824702-2 PLASTIC CARRYING CASE   1
A02 134841-3 SOCKET 24-45 ASS'Y   1



SERVICE DRAWING
PAGE 1

MODEL NO. TW0350


